令和元年６月吉日

＜ネット修理に伴う

     営業時間変更のお知らせ＞

謹啓

日頃より、当練習場をご利用いただき誠にありがとうございます。

また平素は、格別のご支援並びにご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度お客様からのお声を反映した形で、当練習場では練習ボールから

コースボールへと切り替えいたします。（６月２２日からを予定）

これに伴い、ネットの補強工事を実施することになりました。その為、大変ご

迷惑をお掛けいたしますが、営業を一時中断させていただきます。

内容は、下記の通りとなります。

今後とも、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

                   記

【営業休止日時】

令和元年 ６月 ２１日（金）

１０：００～１８：００

 ※当日のモーニングサービス他の受付は、８時迄となります。

  ご了承願います。

埼玉スポーツセンターゴルフ練習場